kom 25 2,000 0,46 0,92 29,35 0,65

55 180707607 H-
180707607

SAN. Deterdzent za rucno pranje posuda 900ml 
Carii classic

kom 25 1,000 3,00 3,00 30,00_ 2,10

UKUPNO: i 726,74 510,89

Stikaj i plati
Osnovica za PDV 25%: 
PDV 25%:
Ukupno za platiti (€): 
Slovima:

510,89 
127,72 
638,61

seststotinatridesetosam € i 61 c

Nakon isteka valute placania zaracunavamo kamate prema zakonskim propisima. [

s:
Potpisom racuna-otpremnice kupac potvrduje da je preuzeta roba opremljena sukladno zakonima RH (deklaracijom o porijeklu robe, certifikacijskim 
znakom, jamstvenim listom, te uputama na hrvatskom jeziku, ukoliko je to zakonski potrebno).

[...]

Zorex Clasic crna

kom 25 10,000 0,92 9,20 30,00 6,44

UKUPNO: l 243,30 170,31

Slikaj i plati
Osnovica za PDV 25%: 
PDV25%:
Ukupno za platiti (€): 
Slovima:

Nakon isteka valute placanja zaracunavamo kamate prema zakonskim propisima.

170,31
42,58

212,89
dvijestotinedvanaest 89 c

Potpisom racuna-otpremnice kupac potvrduje da je preuzeta roba opremljena sukiadno zakonima RH (deklaracijom o porljeklu robe, certifikacijskim 
znakom, jamstvenim listom, te uputama na hrvatskom jeziku, ukoliko je to zakonski potrebno). |:
Ukoliko se u roku od 48 sati od preuzimanja robe po ovom racunu-otpremnici ne posalje zapisnik o everitualnim prije nepnmjecenim nedostacima,